
AVVISO N.59 DEL 29.09.2020 

1 
 

 

COMUNE di TARANTO 
DIREZIONE LAVORI PUBBLICI- PATRIMONIO-SICUREZZA LUOGHI DI LAVORO 

UFFICIO GARE DI DIREZIONE  

Piazzale Dante 15/16 -  74121  TARANTO Cod. Fisc. 80008750731 – P. IVA 00850530734 
http://www.comune.taranto.it 

P.E.C.:  serviziogarellpp.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it 

_______________________________________________________________________________ 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA REALIZZAZIONE DI UN INTERVENTO DI 

RESTAURO, CONSERVAZIONE E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELL’EDIFICIO 

STORICO “CASA PAISIELLO” NEL COMUNE DI TARANTO 

 

AVVISO SEDUTA DI GARA 
 

Si comunica che venerdì 02 ottobre 2020 alle ore 16:30 presso la 

Direzione ll.pp. patrimonio e Sicurezza del lavoro P.le Dante 15/16 – 4° 

piano - si terrà seduta della Commissione di gara per l’apertura dell’offerta  

relativa all’oggetto. 

Del presente avviso viene data comunicazione sul sito dell’Ente 

www.comune.taranto.it Sez. Avvisi.  

 

Taranto 29.09.2020 

 

             

         Il RUP  e Presidente  

       F.to Arch. Osvaldo DIGIACOMO  

 

 

 

http://www.comune.taranto.it/
mailto:serviziogarellpp.comunetaranto@pec.rupar.puglia.it
http://www.comune.taranto.it/

